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N:o 25.

Ank. till Eiksd. Kansli den 2 Mars 1886, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om efterskänkande af for- 
sellön för arrendatorer af indragna militieb o ställen.

(I. A.)

I en inom Riksdagens Andra Kammare väckt, till Stats-Utskottet 
remitterad motion (N:o 67) har Herr S. Johnson i Hvetlanda, under 
åberopande af jordbrukets tryckta ställning och särskildt de svårigheter, 
med hvilka arrendatorerna af statens egendomar för närvarande hafva 
att kämpa, föreslagit, att Riksdagen måtte för sin del från och med 
innevarande år och framdeles efterskänka den arrendatorerna af f. d. 
militieboställen pålagda forsellön.

_ Enligt hvad i ett från Stats-Utskottet till Riksdagen denna dag 
afgifvet memorial (N:o 23) angående under år 1885 inträffade förän
dringar i statsverkets inkomster af för dess räkning utarrenderade 
egendomar meddelas, utgjorde den för samma år från kronoarrendena 
utgående forsellönsersättningen 21,833 kronor 98 öre.

Då emellertid forsellönen, som erlägges med visst belopp för hvarje 
i arrende utgående tunna spanmål, vid de arrenden, som utgöras i både 
spanmål och penningar och hvilka torde vara till antalet vida öfver
stigande dem, för hvilka endast spanmålsarrenden utgå, i allmänhet 
icke. står i något förhållande till sammanlagda arrendevärdet, synes 
skälig anledning icke förefinnas till lindring i arrendatorernas ålig
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ganden efter den af motionären nu föreslagna grunden, eller efter
skänkande af forsellönen, helst derigenom endast en del af kronans 
arrendatorer skulle beredas någon fördel.

På grund af hvad sålunda blifvit anfördt, hemställer Utskottet,

att Herr S. Johnsons omförmälda ipotion icke 
må till någon Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 2 Mars 1886.

På Stats-Utskottets vägnar: 

GUSTAF SPARRE.

N:o 26.

Ank. till liiksd. Kansli don 2 Mars 1886, kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om nedsättning i arrendet 
för indragna militieboställena Alvastra och Uckleby 
inom Östergötlands län.

(I. A.)

Enligt hvad af en inom Riksdagens Andra Kammare af Herr J. 
Ericsson i Norrby väckt, till Stats-Utskottet remitterad motion (N:o 58), 
samt af de utaf motionären till Utskottet öfverlemnade handlingar i 
ämnet inhemtats, hade P. Rhenström, som för en tid af tjugu år, räk- 
nadt från den 14 Mars 1877, fått sig upplåten nyttjanderätten till in
dragna öfverstelöjtnantsbostället 3 mantal Alvastra samt indragna kap-


